Druck (D): Brentani, Cod. dipl. II, 156 (unvollständig), nach einem zurzeit im FamilienA Pusterla
Bellinzona nicht auffindbaren Or. (A). 

A diente als Bucheinband. Die in eckigen Klammern gesetzten Textteile sind nach D wiedergegeben,
doch ohne zwischen fehlenden und stark beschädigten Buchstaben zu unterscheiden. 

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millessimo trecentessimo septua -
gessimo nono, indictione tercia, die lune vigessimo sesto mensis septembris. Paulus
et Cristoforus fratres de Mol lo fillii condam ser Maff iol l i de Mol lo de Me na -
xio1, qui stant in burgo Bir inzone2, uterque eorum pro omni suo iure, fecerunt et
faciunt finem remissionem liberacionem ab[s]olutionem et pactum de non plus ali-
quid petendo exigendo causando inquietando nec mollestando imperpetuum in ma-
nibus et potestate mey Lazarol l i Seschalchi notarii infrascripti tamquam publice
persone stipulantis et recipientis nomine vice ad partem et utilitatem tantum Alber-
t i, Pizini, Guaspari et Simonol l i fratrum filiorum et heredum nobillis viri domi-
ni Marchionis de Sacho3 valis Misolzine4 necnon in manibus et potestate Zani
de Vigniol la5 fillii condam Anrigini de Bocheto de Rovor[e]do6, Petruzi i  
filii condam Zanini de Stroppa de Sancto Victore7, Rubey filii condam Zani-
ni de Pel legr ino de Cabiol lo8, qui stat in loco de Sancto Victore, Anriguzi i
 fillii condam Marchiss i i Schoti de Rovoledo, Marcheti filii condam Pizini de
Val le9 de Rovol ledo, Zanini fillii condam Bonore de Sancto Iul l io10 de Ro-
vol ledo, Anrici i fillii condam Abiadegi de Beffeno11 de Rovoledo, Paul l ini
filii condam Henrici i de Mixocho12, qui stat Rovoledo, Duranti filii condam
Mallet i de Sancto Fidel le13 de Rovol ledo, Albertol l i fillii naturalis condam
domini Bruni de Sacho14 de Rovoledo, Guarischol i filii condam Eppi dicti
Peazi i de Rovol ledo, Paul l i filii condam Gaudenzi i de Sancto Fidel le de
Rovoledo et Zaneti filii condam Petr i de Presbitero de Sancto Victorea) om -
nium vicinanzie de Rovoledo vallis Misol [z i ]ne C[ur] iensis diocesis, nomina -
tive de illis et pro illis libris mille ducentum denariorum novorum et de omnibus
 dispendiis dampnis et [int]eress[e] mellioramento monete ceterisque accessionibus
fact[i]s cursis preteritis et passis pro ipsis denariis hinc retro usque hodie, [de qu]ibus
[et] pro q[ui]bus v[er]o [denarii]s suprascriptus condam dominus Marchion unaa et
in solidum cum suprascriptis personis superius nominatis obligati [et conde]mpnati
erant [i]n manibus suprascripti [conda]m ser Maff iol l i de Mol lo, i[n] bo[n]is
den[ar]iis numeratis, [occ]axione et ex causa mutuy . . .b), ut constat publicho instru-
mento15  ipsius o[bligacionis et condempn]a[c]io[n]is unius [tenor]is [t]radito imbre